RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 047/2021
Processo n. ° 295448/2020

[bookmark: _Hlk71036795]A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria Conjunta n. 058/2021/SEPLAG/SES/MT publicada em 18/08/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão encerrou no dia 14/09/2021, sendo o objeto “Repetição PE n.º 040/2021 - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material de distribuição gratuita, para posterior concessão aos pacientes, desta Unidade de Saúde - Centro Especializado em Reabilitação CER III/CRIDAC”.  Nos seguintes termos:
Com base nas informações constantes nos autos, conforme o resultado final da licitação.
HOMOLOGO:
	 EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	QTDE
	UNID
	MARCA
	 VLR. UNIT. R$
	VLR. TOTAL R$

	R. ARAUJO GUIMARAES - EPP
CNPJ: 27.563.336/0001-19
	2
	150
	Und
	DILEPE
	73,95
	11.092,50

	4
	50
	Und
	DILEPE
	78,00
	3.900,00

	113
	10
	Und
	DILEPE
	224,00
	2.240,00

	A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELLI – EPP
CNPJ: 17.238.455/0001-42
	5
	200
	Und
	AG/1012
	89,00
	17.800,00

	13
	100
	Und
	AG/COD. 5050
	46,00
	4.600,00

	14
	300
	Und
	SEQUENCIAL/ BASTÃO TIPO T FIXO
	28,00
	8.400,00

	15
	200
	Par
	SEQUENCIAL/ CANADENSE ARTICULADA
	82,50
	16.500,00

	16
	350
	Par
	SEQUENCIAL/ CANADENSE ARTICULADA
	82,00
	28.700,00

	17
	350
	Par
	SEQUENCIAL/ CANADENSE ARTICULADA
	82,40
	28.840,00

	60
	80
	Und
	TAKE CARE / CO PUT GG A
	126,00
	10.080,00

	61
	300
	Und
	TAKE CARE / CO PUT G A
	109,00
	32.700,00

	62
	300
	Und
	TAKE CARE / CO PUT M A
	109,00
	32.700,00

	63
	300
	Und
	TAKE CARE / CO PUT P A
	111,00
	33.300,00

	64
	80
	Und
	TAKE CARE / COL PUT GG
	105,00
	8.400,00

	65
	300
	Und
	TAKE CARE / COL PUT G
	115,00
	34.500,00

	66
	300
	Und
	TAKE CARE / COL PUT M
	115,00
	34.500,00

	67
	300
	Und
	TAKE CARE / COL PUT P
	112,00
	33.600,00

	72
	30
	Und
	ORTOCENTER / 1698 EG
	26,50
	795,00

	73
	60
	Und
	ORTOCENTER / 1698 G
	24,20
	1.452,00

	74
	60
	Und
	ORTOCENTER / 1698 M
	24,50
	1.470,00

	75
	60
	Und
	ORTOCENTER / 1698 P
	24,50
	1.470,00

	CIRURGICA GONÇALVES LTDA - EPP
CNPJ: 15.371.628/0001-70
	8
	200
	Und
	INDAIA RD – A400
	134,00
	26.800,00

	9
	150
	Und
	AG
	132,50
	19.875,00

	10
	750
	Und
	INDAIA – A408
	156,00
	117.000,00

	11
	200
	Und
	AG
	120,00
	24.000,00

	12
	50
	Und
	INDAIA-ANPI
	116,00
	5.800,00

	54
	30
	Und
	MSO
	16,00
	480,00

	55
	30
	Und
	MSO
	16,00
	480,00

	56
	30
	Und
	MSO
	16,00
	480,00

	59
	80
	Und
	RESGATE SP
	60,00
	4.800,00

	102
	500
	Und
	INDAIA-AXAM
	104,90
	52.450,00

	103
	350
	Und
	INDAIA-AXAG
	104,95
	36.732,50

	110
	40
	Und
	DILEPE
	131,00
	5.240,00

	111
	40
	Und
	DILEPE
	130,00
	5.200,00

	112
	40
	Und
	CHANTAL
	129,90
	5.196,00

	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ: 00.059.062/0001-79
	83
	75
	Und
	MACOM
	275,98
	20.698,50

	84
	75
	Und
	MACOM
	274,00
	20.550,00

	85
	75
	Und
	MACOM
	281,18
	21.088,50

	86
	75
	Und
	MACOM
	255,64
	19.173,00

	87
	75
	Und
	MACOM
	185,12
	13.884,00

	89
	75
	Und
	MACOM
	174,35
	13.076,25

	91
	75
	Und
	MACOM
	233,33
	17.499,75

	92
	75
	Und
	MACOM
	343,97
	25.797,75

	93
	75
	Und
	MACOM
	275,48
	20.661,00

	94
	75
	Und
	MACOM
	296,48
	22.236,00

	95
	75
	Und
	MACOM
	223,67
	16.775,25

	99
	75
	Und
	MACOM
	294,60
	22.095,00

	100
	75
	Und
	MACOM
	275,79
	20.684,25

	PH LIFE HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 29.474.250/0001-45
	101
	200
	Par
	MERCUR
	124,19
	24.838,00

	EGR EQUIP E SOLUÇÕES
CNPJ: 33.246.555/0001-77
	104
	350
	Par
	MERCUR
	146,46
	51.261,00

	105
	150
	Par
	MERCUR
	116,00
	17.400,00

	106
	700
	Und
	MERCUR
	9,29
	6.503,00

	ORTHEC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTO ORTOPÉDICOS LTDA
CNPJ: 20.139.015-0001-42
	1
	50
	Und
	ETHNOS
	70,70
	3.535,00

	3
	150
	Und
	ETHNOS
	73,99
	11.098,50

	36
	10
	Par
	NATURAL STEP - MOD. GINA
	589,00
	5.890,00

	37
	10
	Par
	NATURAL STEP - MOD. GINA
	569,00
	5.690,00

	38
	10
	Par
	NATURAL STEP - MOD. GINA
	579,00
	5.790,00

	39
	10
	Par
	NATURAL STEP - MOD. GINA
	619,00
	6.190,00

	41
	5
	Par
	NATURAL STEP - MOD VERONA
	609,00
	3.045,00

	42
	5
	Par
	NATURAL STEP - MOD VERONA
	749,00
	3.745,00

	43
	5
	Par
	NATURAL STEP - MOD VERONA
	799,00
	3.995,00

	44
	5
	Par
	NATURAL STEP - MOD VERONA
	749,00
	3.745,00

	45
	5
	Par
	NATURAL STEP - MOD VERONA
	739,00
	3.695,00

	46
	3
	Par
	NATURAL STEP - MOD VERONA
	769,00
	2.307,00

	47
	20
	Und
	ORTHOPAUHER
	97,60
	1.952,00

	48
	40
	Und
	ORTHOPAUHER
	97,70
	3.908,00

	49
	20
	Und
	ORTHOPAUHER
	97,70
	1.954,00

	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
CNPJ: 08.863.966/0001-64
	114
	400
	Und
	G.L.C ORTOPEDIA INDUSTRIA - BRASIL
	48,61
	19.444,00

	115
	400
	Und
	G.L.C ORTOPEDIA INDUSTRIA – BRASIL
	48,64
	19.456,00

	116
	300
	Und
	G.L.C ORTOPEDIA INDUSTRIA - BRASIL
	48,64
	14.592,00

	RMM SPORTS COMÉRCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI
CNPJ: 22.382.705-0001-53
	76
	100
	Und
	KANXA
	95,00
	9.500,00

	77
	180
	Und
	KANXA
	95,00
	17.100,00

	78
	180
	Und
	KANXA
	95,00
	17.100,00

	79
	150
	Und
	KANXA
	95,00
	14.250,00

	117
	100
	Und
	PROGNE
	27,00
	2.700,00

	118
	100
	Und
	PROGNE
	27,00
	2.700,00

	119
	100
	Und
	PROGNE
	27,00
	2.700,00

[bookmark: _GoBack]             ITENS FRACASSADOS: 06, 07, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 68,69,70,71,80, 81, 82, 88, 90, 96, 97, 98,107,108 e 109.

Cuiabá-MT, 24 de setembro de 2021.
Nelson Augusto da Silva
Pregoeiro Oficial SEPLAG/SES/MT

[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 047/2021, processo n. 295.448/2020, cujo objeto “Repetição PE nº 040/2021 - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material de distribuição gratuita, para posterior concessão aos pacientes, desta Unidade de Saúde - Centro Especializado em Reabilitação CER III/CRIDAC”.

Cuiabá-MT, 24 de setembro de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide